Pā:dāliūm, ij. παρδαλίον, dicitur unguentum, quod pardalis odorem red- dat. ¶ Habet enim hoc animal pellem in primis odoriferam, cuius ſuavitatem quadrupedes illectas devorat. Plinius I. 3 c. 1. Fuerat & par- dalium in Tarſo, cuius etiam compositio & miſtura oblitterata eſt.

Pardalus, παρδαλός, avis ex iis, quæ volare ſolent gregatim.

Pā:dāliſ, τάραχα, namēr. παρδαλίος. ANGL. A libard. ¶ Animal eſt ferum, Africæ & Syriæ familiare, pellem habens odoriferam, brevibus qui- busdam macularum oculis diſtinctam. Fœminam in hoc genere pan- theram appellant. Plin. lib. 8. c. 17. Pantheris in candida breves macula- rum oculi. Ferunt odore earum mirè ſollicitari quadrupedes cunctas. Nunc varias, & pardos, qui mares ſunt, appellant in eo omni genere, crebertimo in Asia, Syriæque, Lucan. lib. 6.

Quām per ſumma rapit celerem venabula pardum.

Iuven. Satyr. 11.

— & magno ſublimis pardus hinc.

Pā:reās, παρεῖα, ſerpens eſt innoxiuſ, cui caput pro magnitudine ac lon- gitudine corporis parvum, tamen ita buculentum, tantóque rictu hiat, ut correptum paſſerem, imò columbi pullum deglutiat. Lucan. lib. 9.

Et contentus iter cauda ſulcare Pareas.

Sic legendum cum Iſidoro, non pharos.

Pā:rečbālis, παρεῖα, ut defuit Quintil. lib. 4. c. 13. Eſt alienæ rei, ſed ad utilitatem cauſa pertinentis, extra ordinem procurrens tractatio.

Latinè dici potest Digreſſio, vel excuſus.

Parectasis, παρεῖα, extenſio. i.e. productio vocis, iſerta ſyllaba.

Pā:rečtātūs, παρεῖα, qui de pueritia venit ad pubertatem à verbo Græco, παρεῖα, quod eſt extendo. ¶ Ein aufgeſchloſſen jungli Lucil. lib. 8. Vnde parectato chlamydes, ac barbula prima. Idem lib. 10.

Tum ephēbūm quem uocant parectatum.

Nonius. Item Vattro in fragmentis.

Pareccleſion, ſacellum. L. g. b.

Parediūs, παρεῖδος, adiſſor. Glosſ. à παρεῖα & ἑδη ſella. Transfertur etiam ad alia, confiliarium ac custodem significat.

Pā:relcōn, παρεῖα, figura à Grammaticis appellatur, quum ſyllaba, vel etiam integra diſtio diſtioni alicui in fine adjicitur, ne apud Terent. in principio Andr. Adelſum, pro Ades. Latine dici potest productio, δῆμος παρεῖα, quod eſt producere, vel proferre longius.

Parembole, παρεμβολή, cūm in medio orationis cauſa rei, vel circumſtan- tia aliqua interponitur.

Parencephalis, παρενεφαλίς, cerebellum, pars cerebri posterior.

Parenchyma παρεῖα, propria cuiuſque viſceris ſubſtantia.

Pā:reñtis, generis communis, à Pario fit, quo nomine quamvis propriè patet & mater ſignificantur, apud Jurisconsultos tamen, teste Festo, etiam avuus, & proavus, aliique ſuperiores utriuſque ſexus, uſque ad tritavos, & tritavias intelliguntur. ¶ ζῆτι joled. ὁ πατέρας, ὁ πατέρας. GAL. Pere ou mere. ITAL. & HIS P. Padre ò madre. GERM. Der vatter oder die mutter. Item Ein altnoder. ANGL. Parent, father and mother. ¶ Vl- tra hos qui non habent certum ac proprium nōmen maiores appelleant, Cic. poſt. red. in Senatu, Parentes clarissimos habere debemus quod ab iis nobis vita, patrimonium, libertas, civitas tradita eſt. Virg. 8. Aeneid.